o dani z pridanej hodnoty v znen f neskorších 
predpisov (ďalej len zákon o DPH). 

4.2 Cena za dodanie tovaru podľa čl. ll. , bodu 2.2.1 je 41 658,00 € bez DPH (slovom 
štyridsaťjedentis ícšesťstopäťdesiatosem eur a O centov). 

Cena za dodanie tovaru pod l' a čl. l l. , bodu 2.2.1 je 49 989,60 € s DPH (slovom 
štyridsaťdeväťtisícdeväťstoosemdesiatdeväť eur a 60 centov). 

4.3 Cena za dodanie tovaru podl'a čl. ll. , bodu 2.2.2 je 39 660,00 € bez DPH (slovom 
tridsaťdeväťtisicšesťstošesťdesiat eur a O centov). 

Cena za dodanie tovaru podľa čl. ll. , bodu 2.2.2 je 47 592,00 € s DPH (slovom 
štyridsaťsedemtisícpäťstodeväťdesiatdva eur a O centov). 

4.4 Cena za dodanie tovaru podľa čl. ll ., bodu 2.2.3 je 15 953,00 € bez DPH (slovom 
pätnásťtisícdeväťstopäťdesiattri eur a O centov). 

Cena za dodanie tovaru podl'a čl. l l. , bodu 2.2.3 je 19 143,60 € s DPH (slovom 
devätnásťtisícstoštyridsaťtri eur a 60 centov). 

4.5 Cena za dodanie tovaru podľa čl. ll. , bodu 2.2.4 je 16 620,00 € bez DPH (slovom 
šestnásťtisícšesťstodvadsať eur a O centov). 

Cena za dodanie tovaru podf'a čl. l l. , bodu 2.2.4 je 19 944,00 € s DPH (slovom 
devätnásťtis ícdeväťstoštyridsaťštyri eur a O centov). 

4.6 Cena za dodanie tovaru celkom podfa čl. ll., bodu 2.2 je 113 891,00 € bez DPH 
(slovom stotrinásťtisícosemstodeväťdesiatjeden eur a O centov). 

Cena za dodanie tovaru celkom podfa čl. ll ., bodu 2.2 je 136 669,20 € s DPH 
(slovom stotridsaťšesťtisícšesťstošesťdesiatdeväť eur a 20 centov). 

v. 
PLATOBNÉ PODMIENKY 

5.1 Právo na zaplatenie ceny tovaru vzniká predávajúcemu riadnym splnením svojho 
záväzku voči kupujúcemu. Dňom vzniku daňovej povinnosti je deň potvrdenia prevzatia 
dodaného tovaru na preberacom protokole v súlade s čl.